
IASC Vakfı KOBİ’ler için UFRS’ye yönelik, ücretsiz olarak erişilebilecek
eğitim materyalini yayımlamıştır.

Uluslararası Muhasebe Standartları Komitesi Vakfı (IASC Vakfı) KOBİ’ler için

UFRS’ye yönelik kapsamlı eğitim materyalleri setinin ilk bölümünü 18 Ocak’ta

yayımlamıştır. Ücretsiz olarak indirilebilen eğitim materyali IASC Vakfı ve Uluslararası

Muhasebe Standartları Kurulu (IASB) tarafından KOBİ’ler için UFRS’nin yaygın bir şekilde

benimsenmesini desteklemek üzere üstlenilen kapsamlı girişimlerin bir parçasını

oluşturmaktadır.

İlgili taraflarla yaygın bir şekilde istişareler de yapılarak, kapsamlı bir programın

ardından 2009 Temmuz ayında KOBİ’ler için UFRS yayımlanmıştır. Standart, tüm şirketlerin

yüzde 95’inden fazla bir kısmını oluşturacağı tahmin edilen küçük ve orta ölçekli işletmelerin

(KOBİ’ler) kullanımına yönelik olarak tasarlanmıştır.*

Eğitim materyali standardın uygulanması konusunda şirketlere ve muhasebecilere

yardımcı olması için tasarlanmıştır. Söz konusu materyal KOBİ’ler için UFRS’nin nasıl

uygulanacağının öğretilmesi konusunda eğitimcilere de yardımcı olacaktır. Eğitim materyali

tamamlandıktan sonra KOBİ’ler için UFRS’nin her bir bölümüne bir tane olmak üzere 35

farklı modülden oluşacaktır. İlk on iki modül şu an IASB web sitesinde

(http://www.iasb.org/IFRS+for+SMEs/Training+modules.htm) yayımlanmıştır. Diğer

modüller ise tamamlandıkça bu yıl içerisinde yayımlanacaktır. Her bir modül, resmi metin

yoluyla, ilgili kişilere kılavuzluk sağlamakta, örneklerden faydalanarak Standart hükümlerinin

anlaşılabilirliğini artırmakta ve kişisel yargı gerektiren yerlere dikkat çekmektedir. Ayrıca,

modüller hükümlere ilişkin bilgileri test etmek üzere tasarlanmış sorular ve KOBİ’ler için

UFRS’nin uygulanmasını geliştirecek vaka analizleri de içermektedir.

Modüllerin her biri aşağıdaki bölümlerden oluşmaktadır;

Giriş — Aşağıda belirtilenleri içerek şekilde modüle genel bakış:

- Öğrenme hedefleri — öğrenen kişinin modülü başarıyla tamamlamak
suretiyle edineceği yetenek ve yetkinliklerin kısa açıklaması.

- KOBİ’ler için UFRS ile UFRS’nin beraberinde getirdiği ancak bir
parçasını oluşturmayan materyal

- Bölüm hükümlerine genel bakış, başka bir deyişle kısa bir teknik özet.

* OECD 2004 yılı İncelemesinden alınan veriler

http://www.iasb.org/IFRS+for+SMEs/Training+modules.htm


Hükümler — KOBİ’ler için UFRS bölümünün dipnotlar ve örnekler kısmıyla birlikte
tam metni. Notlar ve örnekler hükümleri netleştirmek ve açıklamak üzere
tasarlanmıştır.

Önemli tahminler ve diğer yargılar — işlemler ve olaylara ilişkin önemli muhasebe
tahminleri ve diğer yargıların KOBİ’ler için UFRS bölümü uyarınca tartışılması.

Tam set UFRS ile karşılaştırma — KOBİ’ler için UFRS bölümü ile ilgili tam set
içerisinde yer alan UFRS arasındaki temel farklılıkların özeti.

Bilginizi test edin— öğrenen kişinin KOBİ’ler için UFRS bölümündeki hükümlere
ilişkin bilgisini test etmek için tasarlanmış çoktan seçmeli sorular (cevaplarıyla
birlikte).
Bilginizi uygulayın — öğrenen kişinin işlemler ve olayları KOBİ’ler için UFRS
bölümü uyarınca muhasebeleştirebilme yeteneğini geliştirmek üzere tasarlanmış vaka
incelemeleri (çözümleriyle birlikte).

Eğitim materyali IASC Vakfı ve IASB tarafından dünya genelinde KOBİ’ler için

UFRS’nin uygulanmasını kolaylaştırmak ve desteklemek için alınmış bir dizi kapsamlı

önlemin bir parçasını oluşturmaktadır. Yapılan diğer önemli çalışmalar ise şunlardır;

(a) IASB, KOBİ’ler için UFRS’ye eşlik edecek, açıklayıcı finansal tablolar ve

kontrol listesinden oluşan bir uygulama kılavuzu geliştirmiştir.

(b) IASC Vakfı bu yıl bölgesel meslek birlikleri ve dünyadaki kalkınma

ajanslarıyla işbirliği içerisinde bir dizi bölgesel “eğitimcileri eğitme”

çalıştayları başlatacaktır. Bu çalıştaylar başta gelişmekte olan ve yükselen

ekonomilerde olmak üzere KOBİ’ler için UFRS’nin uygulanması yönünde

kapasitenin oluşturulmasına odaklanacaktır. Asya Pasifik Muhasebeciler

Birliği ile ortak bir şekilde düzenlenmiş çalıştayların ilk serisi 2010 Ocak

ayında Hindistan ve Malezya’da gerçekleşecektir. Afrika, Karayipler ve diğer

bölgelerde bölgesel meslek birlikleri ile ortak bir şekilde daha fazla çalıştay

yapılması planlanmaktadır.

(c) IASC Vakfı Mütevellileri bu ay içerisinde KOBİ Uygulama Grubunun başvuru

ve faaliyet prosedürlerine ilişkin şartlarına son şeklini verecektir.


